Тараптар 15.01.2025 жылғы 1059631/2025/1 жұмыстарды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі-Шарт) мынадай өзгерістер енгізуге
келісімге келді:

1.1.1. Шарттың 2.1-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 41
284 880,20 (қырық бір миллион екі жүз сексен төрт мың сегіз жүз сексен) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау
үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша
өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды."
1.1.2. Шарттың №1 қосымшасында 110р жолындағы "сома" бағанындағы "22 268 231,09" саны "31 811 758,7"санына өзгертілсін.